
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO
PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DELIBERAZIONE
DEL

CONSIGLIO COMUNALE

----------------------------------------------------------------------
DELIBERAZIONE  NUMERO  34 DEL  28-11-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: ASSEGNAZIONE PROVVISORIA  LOTTI NN. 5, 6 E 7 DELL'AREA
ARTIGIANALE PIP 2 DI SANT'ANGELO IN PONTANO ALLE DITTE CESOLARI
GIAMMARIO, ROSSI GIANCARLO E IEZZI GIUSEPPE: PROVVEDIMENTI.   (RINVIO)

----------------------------------------------------------------------
L'anno   duemiladiciannove  il giorno  ventotto del mese
di novembre, alle ore 21:30, nella sala delle adunanze si é riunito il
Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di
legge, sessione Straordinaria in Prima convocazione.
Alla trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta Pubblica risultano
presenti e assenti i consiglieri:

======================================================================

BROGLIA VANDA P QUINTILI DIEGO P
ANTOGNOZZI ROLANDO P SACCHI PIETRO P
COMPAGNONI MONIA P MOSCONI ERALDO P
BERARDUCCI GIANNI P BERDINI GIACOMO P
CECCHETTI MARCO P SPOSETTI FIORELLA P
COCCIA FRANCESCO P

======================================================================

Assegnati n.[11] In carica n.[ 11 ] Assenti n.[   0] Presenti n.[  11]
Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig. D.SSA MARISA CARDINALI
Assume la presidenza il Sig. BROGLIA VANDA
SINDACO
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la
stessa ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto sopra
indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei signori :

BERARDUCCI GIANNI
COCCIA FRANCESCO
BERDINI GIACOMO



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di atto deliberativo n. 35 del 18/11/2019, con oggetto
“ASSEGNAZIONE PROVVISORIA  LOTTI NN. 5, 6 E 7 DELL'AREA ARTIGIANALE PIP 2
DI SANT'ANGELO IN PONTANO ALLE DITTE CESOLARI GIAMMARIO, ROSSI GIANCARLO
E IEZZI GIUSEPPE: PROVVEDIMENTI”, iscritta al punto n. 3 dell’ordine del
giorno  della presente seduta consiliare;

Sentito il Sindaco Avv. Vanda Broglia che propone il rinvio della
trattazione all’ordine del giorno per approfondire ulteriormente la
questione;

Udito l’intervento del consigliere di minoranza Eraldo Mosconi il quale
ricorda che quando, nel 2010, queste tre ditte - Cesolari Giammario,
Rossi Giancarlo e Iezzi Giuseppe – espressero il loro interesse
all’assegnazione dei lotti fu lui, quale Sindaco pro tempore, a
spingerle, ed è stato grazie ad esse ed agli acconti che le stesse hanno
pagato che il comune ha potuto avviare la realizzazione della
lottizzazione. Dichiara, altresì, di essere convinto che successivamente
ci siano state sicuramente delle valide ragioni per le quali le
suindicate ditte hanno dovuto fare altre scelte, ma di non ritenere
assolutamente giusto che esse debbano essere penalizzate, mentre
dovrebbero avere riconoscenza;

Visto l'articolo 42 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 in
ordine alla competenza per l'adozione del presente atto;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal
Segretario Comunale secondo quanto disposto dell'articolo 49 del Decreto
Legislativo 267/2000;

Ritenuto dover sottoporre a votazione il rinvio di ogni decisione
sull’argomento in questione, per le motivazioni sopra espresse dal
Sindaco;

Con voti favorevoli unanimi, espressi in modo palese per alzata di mano,

D E L I B E R A

DI RINVIARE ad altra seduta consiliare la trattazione dell’argomento
iscritto al punto n. 3 dell’ordine del giorno  della presente seduta
consiliare, con oggetto: “ASSEGNAZIONE PROVVISORIA  LOTTI NN. 5, 6 E 7
DELL'AREA ARTIGIANALE PIP 2 DI SANT'ANGELO IN PONTANO ALLE DITTE CESOLARI
GIAMMARIO, ROSSI GIANCARLO E IEZZI GIUSEPPE: PROVVEDIMENTI”, al fine di
poter approfondire ulteriormente la questione.



PARERE  DI REGOLARITA' TECNICA:

Il sottoscritto Segretario Comunale, considerata la motivazione espressa
nell'atto, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e
sotto il profilo di legittimità della presente deliberazione. Attesta,
inoltre, che il presente atto, non comportando  impegno  di  spesa a
carico del bilancio comunale o diminuzione di entrata, non necessita del
parere contabile.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Marisa Cardinali



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE                   IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  BROGLIA VANDA        F.to D.SSA MARISA CARDINALI

___________________________________________________________________

Copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza Municipale, li

Il Segretario Comunale
D.SSA MARISA CARDINALI

-------------------------------------------------------------------

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art.124 comma 1, del
D.L.gs. N.267 del 18/08/2000, viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale, li 24-02-20

Il Segretario Comunale
F.to D.SSA MARISA CARDINALI

-------------------------------------------------------------------

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA
che la presente deliberazione:

- é stata pubblicata nel sito istituzionale di questo Comune per quindici
consecutivi: dal 24-02-20 al 10-03-020  senza reclami.

- é divenuta esecutiva il giorno

[] perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art.134 c.4
D.L.gs.n.267/2000;

[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (c.3, art.134 D.L.gs n.267/2000.

Dalla Residenza municipale, li

Il Segretario Comunale
 F.to  D.SSA MARISA CARDINALI


